
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  с. Новоникольское  Данковского муниципального района 

Липецкой области 

                                                            ПРИКАЗ 

От 01.03.2022 года                                                                      № 13 

«О приеме на обучение воспитанников  

 по образовательным программам 

 дошкольного образования» 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. При приеме детей в МБДОУ детский сад с. Новоникольское 

руководствоваться Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15 мая 2020 № 236 "Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования". 

2. Утвердить форму заявления о приеме на обучение воспитанников по 

образовательным программам дошкольного образования (Приложение № 1)  

3. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) ребенка 

о согласии на обработку их персональных данных и персональных данных 

ребенка (Приложение № 2). 

 4. Утвердить форму Договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования (Приложение № 3). 

 5. Утвердить форму Расписки в получении документов (Приложение № 4).  

6. Утвердить форму Журнала регистрации заявлений о приеме в МБДОУ 

детский сад с. Новоникольское (приложение № 5).  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

детского сада с. Новоникольское:                                            М.А. Черненко    

 

   

 

 



 

 
 


		2022-03-31T10:08:43+0300
	Черненко Марина Александровна




